中台科技大學圖書館九十六學年度第一學期圖書諮議委員會會議

會議記錄
時間：九十六年十月二十四日星期三中午十二時整

地點：圖書館二樓第二會議室
主席：陳校長富都   請假
      程教務長奕嘉 代理

記錄：羅俐娟
出列席人員：如簽到表

主席致詞：略

討論提案：
案由一、96學年度圖書期刊經費分配案
說明：

1.96學年度圖書期刊經費
	項目
	總金額
	90%
	10%
	視聽10%

	圖書
	1,675,000
	1,340,000
	167,500
	167,500

	中文期刊
	375,000
	 337,500
	37,500

	西文期刊
	1,950,000
	1,755,000
	195,000

2.圖書期刊經費分配方式(901諮議會討論通過)：

※各系所經費分配＝(總經費／2／分配單位數)＋(總經費／2／全校班級基數＊系所班級數)
※全校班級基數＝日間部全部班級＋進修部班級/2＋研究所基數1(新設系所基數2)
※圖書館保留經費10%

3.96學年度全校班級基數：144.5
4.96學年度圖書期刊經費分配如下表列：
	單位
	二技
	四技
	五專
	進修部
	合計
	中文期刊
	外文期刊
	圖書

	醫技
	2
	8
	6

	16
	26,356
	137,049
	104,641

	放射
	2
	8
	5

	15
	25,188
	130,976
	100,005

	醫管
	2
	8
	2

	12
	21,684
	112,758
	86,095

	護理
	6
	16
	6

	28
	40,369
	209,921
	160,282

	牙技
	2
	10

	12
	21,684
	112,758
	86,095

	食科

	8

	8
	17,013
	88,468
	67,548

	幼保

	12

	12
	21,684
	112,758
	86,095

	資管

	8

	8
	17,013
	88,468
	67,548

	應外

	8
	2

	10
	19,349
	100,613
	76,821

	行銷

	8

	8
	17,013
	88,468
	67,548

	環安

	4

	2.5
	10,590
	55,068
	42,046

	國企

	4

	2
	10,006
	52,032
	39,728

	護管所

	1
	8,838
	45,959
	35,091

	放研所

	1
	8,838
	45,959
	35,091

	醫生所

	1
	8,838
	45,959
	35,091

	醫工所

	1
	8,838
	45,959
	35,091

	護研所

	1
	8,838
	45,959
	35,091

	生科所

	1
	8,838
	45,959
	35,091

	食科所

	1
	8,838
	45,959
	35,091

	文教所

	1
	8,838
	45,959
	35,091

	藥物所

	2
	10,006
	52,032
	39,728

	通識中心

	1
	8,838
	45,959
	35,091

決議：如說明4照案通過；通知各系所主任，即日起進行期刊及圖書採購作業。
案由二、本校教師及各單位之計畫購置圖書歸屬案

說明：

1.931圖書諮議會第一次臨時會議討論提案決議，即日起全校不論以任何經費(校內、外)購置圖書一律列加入圖書館館藏目錄，以充實圖書館館藏同時方便全校師生使用。

2.近年來全校的計畫經費採購圖書應會計室要求多數已入圖書館館藏目錄，但實體上圖書多數沒有放置在圖書館。讀者在館藏查詢時目錄顯示有書，館藏地卻不在圖書館，因而無法使用該書，造成讀者使用不便。

3.各單位對於圖書管理方式不一致，同時沒有固定管理人員，圖書資料易流失。

決議：

1.即日起全校不論以任何經費(校內、外)購置圖書一律列加入圖書館館藏目錄，並請大家本著資源共享之理念，於計畫結束之後一年內將圖書歸放至圖書館，提供全校師生借閱，以利教學、研究與學習之參考。
2.本提案決議公告全校週知。
臨時動議：無
散會

PAGE
2